広島県福山市神辺町川南 396-1
TEL 084-963-5005  FAX 084-963-5001
製造事業部営業部長 松浦和哉

令和 2 年 11 月吉日

お得意先 各位

パッケージ仕様変更のご連絡

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社製品に格別のご愛顧とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、パッケージ仕様の変更をさせていただきます。

今後とも当社製品へのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】国産 小袋(KTS)シリーズ

【変更時期】2020 年 12 月上旬頃 製造ロット 2022.5 より

※なお、製品サイズ、JAN コード、規格、価格帯に変更はございません

【変更点】

・左上に当社のロゴマークが入ります。

（例）

以上

変更前 変更後